
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/660/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/22/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40) w związku z Uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 
2019-2023 (M. P. poz. 1287)  Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/22/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 r. poz. 455) w punkcie 4 zatytułowanym "Zakres podmiotowy i przedmiotowy programu" użyte w treści 
opisu tego punktu wyrażenie „150%” zastępuje się wyrażeniem w brzmieniu „200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Marki 
 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 lutego 2023 r.

Poz. 1423


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T14:31:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




